主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

說明：

國立臺灣大學
 書函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號

聯 絡 人：王冠盈
聯絡電話：02-33662388*303
電子郵件：kywang@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
中華民國
114年9月19日
發文字號：
校教
字第
1140093703
號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明四

​函轉有關國立海洋生物博物館115年寒假實習活動，請轉

知所屬學生知照，請查照。

​

依據國立海洋生物博物館 114年 9月 18日海企字第

1140004168號函辦理。

該館將於115年1月19日至115年2月13日辦理115年寒假實

習活動。有意申請者，請備妥「申請暨自傳履歷表」​紙

本送交所屬學系、所、學位學程彙整，並於114年10月23

日(星期四)下班前送交教務處課務組，逾期不予受理。

來函注意事項摘錄如下：

旨揭實習提供32名申請，皆提供館內住宿，亦可住宿

自理，請學生考量自身情況後再提出實習申請。

旨揭實習屬實務經驗學習課程，故不提供任何薪資及

其他津貼，亦不提供實習期間的保險事宜，確定錄取

之實習生須備妥本校提供學生之保險證明。

該館為促進指導人員與學生之間交流，將於114年10月

18日(星期六)上午10時舉辦「寒假實習體驗營」，內容

裝

訂

線

              第1頁，共2頁

四、

包括各組室實習工作介紹及實習場域導覽。體驗營參

加對象為有意申請實習之學生，請於114年9月30日(星

期 二 ) 前 完 成 線 上 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/rWnEpdGU85ZE45mh7)；錄取後未出

席者，該館將斟酌影響後續寒假實習錄取資格。

檢附來文影本、「115年寒假實習生需求一覽表」、「寒

假實習生申請單暨自傳履歷表」及「實習作業須知」各1

份。

正本：各院系所、各學位學程、共同教育中心

副本：課務組

第2頁，共2頁